
 

 

Minerva ČR na webináři předvedla živou ukázku pokročilého plánování v APS 

Simatic IT Preactor.  

 

V Brně, 21. března 2018 

 

Dne 20. března 2018 Minerva Česká republika ve spolupráci se svým obchodním 
partnerem Siemens Industry Software uspořádala první společný webinář pro 
výrobní podniky z odvětví strojírenství a automobilového průmyslu. Konzultanti 
společnosti Minerva ČR na APS řešení předvedli živou ukázku plánování v APS Simatic 
IT Preactor.   
 
Náplní webináře bylo například představení principů plánovacího nástroje, pravidla 
propojení s ERP systémy a dalšími aplikacemi, ukázka materiálového prohlížeče, 
ukázka fungování rozvrhovacích pravidel, sekundárního omezení a reportů. 
„Vzhledem k zájmu výrobních firem o tento nástroj je velmi pravděpodobné, že 
webinář zopakujeme, případně jej zaměříme na další odvětví. Nevylučujeme i 
zavedení určité pravidelnosti,“ uvedla marketingová manažerka společnosti Minerva 
Česká republika, Alena Pribišová.    

Minerva ČR implementovala řadu projektů APS Simatic IT Preactor v různých 
výrobních odvětvích v České republice, ale například i v Maďarsku a Rakousku. Na 
Slovensku implementuje sesterská společnost Minerva Slovensko.   

 

 Společnost Minerva Česká republika 

 

Minerva ČR je výhradním dodavatelem podnikových aplikací firmy QAD Inc. v České a 
Slovenské republice. Minerva dodává v rámci Evropy již dvě desítky let řešení pro 
zdokonalené plánování výroby (APS) Simatic IT Preactor od společnosti Siemens 
Industry Software. Minerva pomáhá řídit výrobní podniky s větší efektivitou, 
kontrolou a produktivitou. Nabízí svým zákazníkům veškeré služby od instalace 
softwaru, poradenství, systémovou integraci až po cloudové řešení. Více informací 
naleznete na www.minerva‐is.eu. 

 
 
 
 
 
 
 
 


